
AL COMMISSARIO STRAORDINARIO
A.T.C. PROVINCIA DI LECCE

Dott. Luigi Melissano
Viale dei Pini nr.5

73049 RUFFANO - LE

Oggetto: Programma di intervento sul territorio dell’A.T.C. Provincia di Lecce Annata 2019/2020 - [ pagina 8
Progetti Attuativi 1 e 2 lett. a) ] - Bando di accesso agli incentivi economici ai proprietari o conduttori di fondi
rustici  per  interventi  di  miglioramento  ambientale  a  fini  faunistici:  Verbale  di  istruttoria
tecnico/amministrativa  preliminare  delle  domande  relative  al  bando di  accesso  a  incentivi  economici  per
interventi di miglioramento ambientale a fini faunistici per l’anno 2019/2020, approvato con deliberazione del
Commissario Straordinario n° 1 del 20/01/2020.

PREMESSO

Il sottoscritto Dott. Agr. Flavio POLO di Acquarica del Capo (LE) [ C.F. PLOFLV81R24D851R - PARTITA
IVA 03901600753 - ORDINE AGRONOMI LECCE N.614 ], incaricato con delibera n.5 del 06/03/2020 del
Commissario Straordinario dell’A.T.C. Provincia di Lecce Dott. Luigi Melissano, per effettuare:

 il controllo amministrativo per l’accertamento dei requisiti di ricevibilità delle domande pervenute;

 l’istruttoria tecnica della documentazione pervenuta mirata alla verifica della rispondenza ai requisiti del
bando ed all’attribuzione del punteggio spettante;

 la predisposizione di una graduatoria per ogni distretto d’intervento;

 l’elaborazione del verbale di istruttoria tecnica preliminare con l’indicazione per ogni domanda pervenuta
della superficie ammessa o meno o in parte alla realizzazione degli interventi richiesti.

Il sottoscritto dopo aver eseguito l’istruttoria tecnica/amministrativa, procede alla stesura del seguente verbale
per l’espletamento dell’incarico ricevuto.

Nelle  seguenti  tabelle  riepilogative  sono riportate  le  risultanze  inerenti  alle  richieste  pervenute  nei  quattro
distretti.

DISTRETTO NORD

Misura 1  : REALIZZAZIONE COLTURE A PERDERE  

(*) Aziende con interventi su più misure

AZIENDA SUP. RICHIESTA SUP. AUTORIZZABILE PUNTEGGIO CONTRIBUTO 

Giannaccari Ilario 2,00 Ha 2,00 Ha 25 1.200,00 €

Petruzzi Antonio 1,07 Ha 1,00 Ha 22 600,00 €

Campobasso Rosalba 2,00 Ha 2,00 Ha 22 1.200,00 €

Sicuro Maria Rosaria 2,00 Ha 2,00 Ha 22 1.200,00 €

Sicuro Luigi 1,50 Ha 1,50 Ha 22 900,00 €

Malazzini Antonio(*) 2,00 Ha 2,00 Ha 22 1.200,00 €

Toraldo Maria Giovanna 2,00 Ha 1,30 Ha 22 780,00 €

Gervasi Assunta 1,20 Ha 0,70 Ha 22 420,00 €

Vergine Giuseppe Vito 2,00 Ha 1,60 Ha 22 960,00 €

Scarfone Francesco 1,50 Ha 0,70 Ha 22 420,00 €

Scarfone Paolo 1,00 Ha 1,00 Ha 22 600,00 €
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AZIENDA SUP. RICHIESTA SUP. AUTORIZZABILE PUNTEGGIO CONTRIBUTO 

Rizzo Adriana 2,00 Ha 2,00 Ha 22 1.200,00 €

Ruggiero orazio 2,00 Ha 2,00 Ha 22 1.200,00 €

D’Erasmo Pietro 2,00 Ha 0,60 Ha 22 360,00 €

Prontera Enrico 2,00 Ha 1,40 Ha 22 840,00 €

Colaci Vita 2,00 Ha 2,00 Ha 22 1.200,00 €

Colaci Anna 2,00 Ha 2,00 Ha 22 1.200,00 €

Vergine Giuseppe 2,00 Ha 2,00 Ha 22 1.200,00 €

Scarfone Massimo 1,50 Ha 0,90 Ha 22 540,00 €

Sicuro Pasquale 2,00 Ha 2,00 Ha 22 1.200,00 €

Brocca Carmine 2,00 Ha 0,60 Ha 22 360,00 €

Urso Carlo (*) 2,23 Ha 2,00 Ha 20 1.200,00 €

Grassi Antonio 2,00 Ha 2,00 Ha 17 1.200,00 €

Grassi Luca 2,00 Ha 2,00 Ha 17 1.200,00 €

Prontera Renato 1,50 Ha 1,40 Ha 17 840,00 €

Vergine Carmelo 2,00 Ha 2,00 Ha 17 1.200,00 €

Greco Mario 1,00 Ha 0,60 Ha 15 360,00 €

Soc. Agr. Montinari (*) 2,86 Ha 2,00 Ha 12 1.200,00 €

Di Giuseppe Cosimo Vincenzo (*) 2,00 Ha 2,00 Ha 12 1.200,00 €

Greco Giuseppantonio (*) 2,00 Ha 2,00 Ha 12 1.200,00 €

Corrado Angelo 2,00 Ha 2,00 Ha 12 1.200,00 €

Vergine Pietro Valerio 2,00 Ha 2,00 Ha 12 1.200,00 €

Palano Maria Antonia 2,19 Ha 2,00 Ha 12 1.200,00 €

Calvara Alfredo 2,13 Ha 2,00 Ha 10 1.200,00 €

Caroppo Antonio 1,12 Ha 1,10 Ha 10 660,00 €

Petracca Filippo 2,00 Ha 2,00 Ha 10 1.200,00 €

Tarantini Mauro 2,00 Ha 2,00 Ha 10 1.200,00 €

Tarantini Gianluca 2,00 Ha 2,00 Ha 10 1.200,00 €

Balloi Mario 2,00 Ha 2,00 Ha 10 1.200,00 €

Massaro Santo 2,00 Ha 2,00 Ha 7 1.200,00 €

Rollo Antonia 2,00 Ha 2,00 Ha 0 1.200,00 €

68,40 Ha 41.040,00 €

Una porzione di terreni dell’azienda Rizzo Adriana sita in agro di Lecce, foglio 99 particelle 114, 125 è

esclusa dai benefici  previsti  dal bando, per il  mancato rispetto della distanza minima di 100 mt. dai

fabbricati residenziali. 
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AZIENDE ESCLUSE

AZIENDA
CATASTO

TERRENI DI
F.LO P.LA

SUP.
RICHIESTA

SUP.
AUTORIZZABILE

NOTE

De Lorenzis 
Cosimo Damiano

Lecce 67 130 1,30 Ha 0,20 ha
per  la  presenza  di  fabbricati  residenziali  ad  una
distanza inferiore ai 100 m, si riduce la superficie a
Ha 00.20.00

Centonze Franco Lecce 56
412, 418,

396
0,67 Ha 0,39 Ha

per  la  presenza  di  fabbricati  residenziali  e  della
Strada Provinciale 133, la superficie rimanente è di
Ha 00.39.00;

Frascaro Matilde Lecce 56
391, 399,
413, 419

0,70 Ha 0,39 Ha
per  la  presenza  di  fabbricati  residenziali  e  dalla
Strada Provinciale 133, la superficie restante è di
Ha 00.39.00

Calvara Giovanni Lecce 108 59 2,19 Ha 0,29 Ha dalle visure catastali risulta di Ha 00.28.50;

Le Aziende sono escluse dai benefici previsti dal bando in quanto non raggiungono la superficie minima
di Ha 00.50.00

Misura 2: REALIZZAZIONE FONTI DI ABBEVERAGGIO

L’Azienda Linciano Vito al catasto di Vernole, con il foglio 8 particella 46, è esclusa dai benefici previsti dal
bando in quanto il terreno ricade nell’azienda Faunistica Venatoria “LE FILARE”.

Misura 3: REALIZZAZIONE DI AREE DI RIFUGIO

(*) Aziende con interventi su più misure

AZIENDA TIPO DI INTERVENTO SUP.
RICHIESTA

SUP.
AUTORIZZABILE

PUNTEGGIO CONTRIBUTO

Urso Carlo (*) AZIONE 2: mantenimento dei residui
colturali,  paglie  e  stoppie,  delle
colture cerealicole 

5,00 Ha 5,00 Ha 20 500,00 €

Malazzini Antonio (*) AZIONE 2: mantenimento dei residui
colturali,  paglie  e  stoppie,  delle
colture cerealicole 

5,00 Ha 4,00 Ha 12 400,00 €

Rizzo Andrea AZIONE  1,  INTERVENTO  1.1)
realizzazione di siepi, fasce alberate o
strutture miste di tipo lineare

450 ml 450 ml 7 1.500,00 €

Soc. Agr. Montinari (*) AZIONE 2: mantenimento dei residui
colturali,  paglie  e  stoppie,  delle
colture cerealicole 

5,00 Ha 5,00 Ha 5 500,00 €

Di Giuseppe Cosimo 
Vincenzo (*)

AZIONE 2: mantenimento dei residui
colturali,  paglie  e  stoppie,  delle
colture cerealicole 

5,00 Ha 5,00 Ha 5 500,00 €

Greco Giuseppeantonio (*) AZIONE 2: mantenimento dei residui
colturali,  paglie  e  stoppie,  delle
colture cerealicole 

3,00 Ha 1,00 Ha 5 100,00 €

Azione 1 450 ml
3.500,00 €

Azione 2 20 Ha
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DISTRETTO OVEST

Misura 1: REALIZZAZIONE COLTURE A PERDERE

(*) Azienda con interventi su fogli e particelle diverse
(**) Aziende con interventi su più misure

AZIENDA SUP. RICHIESTA SUP. AUTORIZZABILE PUNTEGGIO CONTRIBUTO

Stefanelli Rosa Maria (*) 1,15 Ha 0,80 Ha 22 480,00 €

Giaccari Antonio 1,42 Ha 1,30 Ha 17 780,00 €

Mega Maria 1,62 Ha 1,60 Ha 17 960,00 €

Stefanelli Rosa Maria (*) 2,20 Ha 0,80 Ha 17 480,00 €

De Donno Giuseppe 2,80 Ha 2,00 Ha 17 1.200,00 €

Perulli Pasquale 2,00 Ha 1,40 Ha 17 840,00 €

Frisenda Lucia Giovanna 1,13 Ha 0,90 Ha 17 540,00 €

Greco Sonia 2,00 Ha 2,00 Ha 15 1.200,00 €

Giaracuni Ugo 1,00 Ha 1,00 Ha 10 600,00 €

Casto Maria (**) 2,00 Ha 1,94 Ha 10 1.164,00 €

Minerva Antonietta 2,00 Ha 1,70 Ha 10 1.020,00 €

Minerva Carlo (*) 1,16 Ha 1,16 Ha 10 696,00 €

Congedo Enzo 2,00 Ha 2,00 Ha 10 1.200,00 €

Greco Giuseppe Marcello 2,00 Ha 2,00 Ha 0 1.200,00 €

Minerva Carlo (*) 0,83 Ha 0,75 Ha 0 450,00 €

Minerva Stefano 1,77 Ha 1,77 Ha 0 1.062,00 €

Stefanelli Flavio 0,65 Ha 0,60 Ha 0 360,00 €

23,72 Ha 14.232,00 €

AZIENDE ESCLUSE

AZIENDA APP.
CATASTO
TERRENI F.LO P.LA

SUP.
RICHIESTA

SUP.
AUTORIZZABILE NOTE

Giaracuni 

Luigi

1 Cutrofiano 35 1110 0,65 Ha 0,32 Ha
L’appezzamento  si  trova  ad  una  distanza
inferiore  di  50  mt.  dalla  Strada  provinciale
279 riducendo l’area ammissibile

2 Cutrofiano 44 176 0,21 Ha 0,21 Ha
La superficie è inferiore alla minima di 0,50
Ha per appezzamento previsto dal bando

3 Neviano 4 813,846 0,64 Ha 0,00 Ha
La presenza di fabbricati residenziali  ad una
distanza  inferiore  ai  100  mt  ha  comportato
l’esclusione totale dell’appezzamento

L’azienda è esclusa dai benefici previsti dal bando in quanto non raggiunge la superficie minima di Ha
00.50.00

Misura 2: REALIZZAZIONE FONTI DI ABBEVERAGGIO

L’istanza dell’Azienda Giaracuni Ugo, al catasto di Cutrofiano è identificato al foglio 4 particella 48, è esclusa
dai benefici previsti dal bando in quanto sul fondo risulta già realizzata una fonte di abbeveraggio, rilevata
attraverso  sopralluogo  effettuato  dal  sottoscritto  in  data  25/10/2019  inerente  all'istruttoria  definitiva  del
medesimo intervento relativo all’annata venatoria 2018/2019.
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Misura 3: REALIZZAZIONE DI AREE DI RIFUGIO

(**) Aziende con interventi su più misure

AZIENDA TIPO DI INTERVENTO SUP.
RICHIESTA

SUP.
AUTORIZZABILE PUNTEGGIO CONTRIBUTO 

Casto Maria 
(**)

AZIONE 2: mantenimento dei residui colturali,
paglie e stoppie, delle colture cerealicole 

6,21 Ha 5,00 Ha 0 500,00 €

5,00 Ha 500,00 €

Misura 5: RECUPERO DELL’AGROECOSISTEMA DELL’OLIVO

AZIENDA SUP. RICHIESTA SUP. AUTORIZZABILE PUNTEGGIO CONTRIBUTO

Vincenti Maria Rosaria 1,71 Ha 1,57 Ha 0 1.884,00 €

1,57Ha 1.884,00 €

DISTRETTO EST

Misura 1: REALIZZAZIONE COLTURE A PERDERE

(*) Azienda con interventi su fogli e particelle diverse
(**) Aziende con interventi su più misure

AZIENDA SUP. RICHIESTA SUP. AUTORIZZABILE PUNTEGGIO CONTRIBUTO 

Mega Claudio 2,00 Ha 2,00 Ha 22 1.200,00 €

Chiriatti Pasquale 1,42 Ha 1,00 Ha 15 600,00 €

Circhetta Cosimo Damiano 2,00 Ha 2,00 Ha 15 1.200,00 €

Basalù Antonio 2,57 Ha 2,00 Ha 13 1.200,00 €

De Bene Giovanni Francesco (*) 1,84 Ha 1,50 Ha 12 900,00 €

Bruno Maria Rosaria 0,74 Ha 0,74 Ha 10 444,00 €

Turi Antonio 2,30 Ha 2,00 Ha 7 1.200,00 €

De Bene Giovanni Francesco (*) 0,50 Ha 0,50 Ha 5 300,00 €

Saracino Francesca (**) 1,50 Ha 1,50 Ha 0 900,00 €

Specchia Francesco 1,93 Ha 1,80 Ha 0 1.080,00 €

15,04 Ha 9.024,00 €

Misura 2: REALIZZAZIONE FONTI DI ABBEVERAGGIO

(**) Aziende con interventi su più misure

AZIENDA SUP. RICHIESTA SUP. AUTORIZZABILE PUNTEGGIO CONTRIBUTO 

Saracino Francesca(**) 30,0 Ha 30,00 Ha 0 600,00 €

Sicuro Salvatore 30,0 Ha 30,00 Ha 0 600,00 €

60,00 Ha 1.200,00 €

Misura 5: RECUPERO DELL’AGROECOSISTEMA DELL’OLIVO

(**) Aziende con interventi su più misure

AZIENDA SUP. RICHIESTA SUP. AUTORIZZABILE PUNTEGGIO CONTRIBUTO 

Gennaccari Donato Fedele 1,19 Ha 1,19 Ha 0 1.428,00 €

Saracino Francesca (**) 2,00 Ha 2,00 Ha 0 2.400,00 €

3,19 Ha 3.828,00 €
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DISTRETTO SUD

Misura 1: REALIZZAZIONE COLTURE A PERDERE

(*) Aziende con interventi su più misure

AZIENDA SUP. RICHIESTA SUP. AUTORIZZABILE PUNTEGGIO CONTRIBUTO 

Digiuseppe Antonio(*) 2,00 Ha 2,00 Ha 17 1.200,00 €

Quarta Colosso Anna 1,45 Ha 1,20 Ha 17 720,00 €

Ponzetta Lorenzo 2,47 Ha 1,80 Ha 12 1.080,00 €

Chiara Ferrazzi 3,53 Ha 2,00 Ha 10 1.200,00 €

Montagna Francesco 2,00 Ha 2,00 Ha 10 1.200,00 €

Quarta Colosso Mario 3,99 Ha 2,00 Ha 10 1.200,00 €

Margiotta Rocco Antonio 1,10 Ha 1,10 Ha 7 660,00 €

Gnoni Donata 2,02 Ha 1,80 Ha 7 1.080,00 €

Chiarillo Luigi Nicola 1,02 Ha 0,95 Ha 7 570,00 €

Abaterusso Vito 0,97 Ha 0,93 Ha 5 558,00 €

15,78 Ha 9.468,00 €

Una porzione di terreni dell’azienda Quarta Colosso Mario sita in agro di Melissano, foglio 13 particella
4 è esclusa dai benefici previsti dal bando, per il mancato rispetto della distanza minima di 50 mt. dalla
Strada Provinciale e dai fabbricati residenziali. 

Misura 5: RECUPERO DELL’AGROECOSISTEMA DELL’OLIVO

(**) Aziende con interventi su più misure

AZIENDA SUP. RICHIESTA SUP. AUTORIZZABILE PUNTEGGIO CONTRIBUTO 

Digiuseppe Antonio (*) 0,70 ha 0,70 Ha 17 840,00 €

0,70 Ha 840,00 €

La somma impegnata di euro 60.000,00 nel bando è stata distribuita equamente nei quattro distretti.

Laddove le somme messe a disposizione per ogni singola misura sono risultate eccedenti, rispetto alle domande
pervenute, si è provveduto ad utilizzarle in altri distretti.

Nello specifico le somme non utilizzate per le misure 2, 4 e 1, nei distretti est e sud, sono state destinate ai
distretti nord e ovest.

Totale delle somme richieste in ogni distretto per ogni singola misura:

Distretto Misura 1 Misura 2 Misura 3 Misura 4 Misura 5 TOTALE PER DISTRETTO

Nord 41.040,00 € 3.500,00 € 44.540,00 €

Ovest 14.232,00 € 500,00 € 1.884,00 € 16.616,00 €

Est 9.024,00 € 1.200,00 € 3.828,00 € 14.052,00 €

Sud 9.468,00 € 840,00 € 10.308,00 €

Totale per

misura
73.764,00 € 1.200,00 € 4.000,00 € 0,00 € 6.552,00 € 85.516,00 €
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Totale delle somme richieste, impegnate e da ripartire per misura:

MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 MISURA 4 MISURA 5 Totale

SOMME RICHIESTE 73.764,00 € 1.200,00 € 4.000,00 € 0,00 € 6.552,00 € 85.516,00 €

SOMME IMPEGNATE 
COME DA BANDO

40.000,00 € 2.000,00 € 3.000,00 € 10.000,00 € 5.000,00 € 60.000,00 €

SOMME DA RIPARTIRE -33.764,00 € 800,00 € -1.000,00 € 10.000,00 € -1.552,00 €

SOMME DA ASSEGNARE 8.248,00 € 1.000,00 € 1.552,00 € 0

Totale delle somme richieste e assegnate per misura:

MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 MISURA 4 MISURA 5 Totale

SOMME RICHIESTE 73.764,00 € 1.200,00 € 4.000,00 € 0,00 € 6.552,00 € 85.516,00 €

SOMME ASSEGNATE 48.248,00 € 1.200,00 € 4.000,00 € 0,00 € 6.552,00 € 60.000,00 €

Totale delle somme richieste, assegnate per la misura 1 divise per distretto:

DISTRETTO
MISURA 1

SOMME RICHIESTE 
SOMME ASSEGNATI PER DISTRETTO

NORD 41.040,00 € 15.524,00 €

OVEST 14.232,00 € 14.232,00 €

EST 9.024,00 € 9.024,00 €

SUD 9.468,00 € 9.468,00 €

48.248,00 €
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GRADUATORIA E DISTRIBUZIONE DELLE SOMME A BENEFICIO 

DISTRETTO NORD

Misura 1: REALIZZAZIONE COLTURE A PERDERE

Requisiti per l’attribuzione del punteggio come da Bando

a)punti 10: interventi proposti in aree idonee per l’immissione della Lepre Lepus europaeus e del Fagiano e/o altra fauna da ripopolamento, così come individuati

dalla “Carta delle Vocazioni Faunistiche” della provincia di Lecce;

b)punti 7: aree situate entro la fascia di mt. 1.500 dal perimetro di istituti faunistici di protezione (come da Piano Faunistico Venatorio Regionale in vigore: Oasi di

Protezione, Zone e Ripopolamento e Cattura, Aree naturali protette ai sensi di normative Regionali o Nazionali ad esclusione di Aziende Faunistico Venatorie ed

Agrituristiche Venatorie);

c)punti 5: per gli appezzamenti di terreno interni o presenti nella fascia di mt. 500 dal perimetro di formazioni boschive quali: Leccete, Pinete, Macchia Mediterranea

e/o Gariga (superficie omogenea e continua superiore ad ettari uno);

d)punti 3: se l’azienda su cui insiste il terreno, è condotta con il metodo di agricoltura biologica e assoggettata ad uno degli organismi di controllo ufficiali.

(*) Aziende con interventi su più misure

Numero
graduatoria

Protocollo
domanda

AZIENDA
SUP.

RICHIESTA
SUP.

AUTORIZZATA
a) b) c) d) PUNTEGGIO

CONTRIBUTO
SPETTANTE

1 190 Giannaccari Ilario 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 3 25 1.200,00 €

2 122 Petruzzi Antonio 1,07 Ha 1,00 Ha 10 7 5 22 600,00 €

3 186 Campobasso Rosalba 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 22 1.200,00 €

4 188 Sicuro Maria Rosaria 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 22 1.200,00 €

5 189 Sicuro Luigi 1,50 Ha 1,50 Ha 10 7 5 22 900,00 €

6 290 Malazzini Antonio (*) 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 22 1.200,00 €

7 284 Toraldo Maria Giovanna 2,00 Ha 1,30 Ha 10 7 5 22 780,00 €

8 281 Gervasi Assunta 1,20 Ha 0,70 Ha 10 7 5 22 420,00 €

9 318 Vergine Giuseppe Vito 2,00 Ha 1,60 Ha 10 7 5 22 960,00 €

10 325 Scarfone Francesco 1,50 Ha 0,70 Ha 10 7 5 22 420,00 €

11 326 Scarfone Paolo 1,00 Ha 1,00 Ha 10 7 5 22 600,00 €

12 320 Rizzo Adriana 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 22 1.200,00 €

13 321 Ruggiero orazio 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 22 1.200,00 €

14 323 D’Erasmo Pietro 2,00 Ha 0,60 Ha 10 7 5 22 360,00 €

15 378 Prontera Enrico 2,00 Ha 1,40 Ha 10 7 5 22 840,00 €

16 376 Colaci Vita 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 22 1.200,00 €

17 377 Colaci Anna 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 22 1.200,00 €

18 375 Vergine Giuseppe 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 22 (**)

19 383 Scarfone Massimo 1,50 Ha 0,90 Ha 10 7 5 22

20 381 Sicuro Pasquale 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 22

21 380 Brocca Carmine 2,00 Ha 0,60 Ha 10 7 5 22

22 88 Urso Carlo (*) 2,23 Ha 2,00 Ha 10 7 3 20

23 285 Grassi Antonio 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 17

24 286 Grassi Luca 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 17

25 322 Prontera Renato 1,50 Ha 1,40 Ha 10 7 17

26 382 Greco Mario 1,00 Ha 0,60 Ha 10 7 17

27 379 Vergine Carmelo 2,00 Ha 2,00 Ha 10 5 15

28 91 Soc. Agr. Montinari (*) 2,86 Ha 2,00 Ha 7 5 12
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Numero
graduatoria

Protocollo
domanda

AZIENDA SUP.
RICHIESTA

SUP.
AUTORIZZATA

a) b) c) d) PUNTEGGIO CONTRIBUTO
SPETTANTE

29 382 Di Giuseppe Cosimo Vincenzo(*) 2,00 Ha 2,00 Ha 7 5 12

30 324 Greco Giuseppantonio (*) 2,00 Ha 2,00 Ha 7 5 12

31 384 Corrado Angelo 2,00 Ha 2,00 Ha 7 5 12

32 373 Vergine Pietro Valerio 2,00 Ha 2,00 Ha 7 5 12

33 374 Palano Maria Antonia 2,19 Ha 2,00 Ha 7 5 12

34 105 Calvara Alfredo 2,13 Ha 2,00 Ha 10 10

35 125 Caroppo Antonio 1,12 Ha 1,10 Ha 10 10

36 249 Petracca Filippo 2,00 Ha 2,00 Ha 10 10

37 270 Tarantini Mauro 2,00 Ha 2,00 Ha 10 10

38 258 Tarantini Gianluca 2,00 Ha 2,00 Ha 10 10

39 317 Balloi Mario 2,00 Ha 2,00 Ha 10 10

40 289 Massaro Santo 2,00 Ha 2,00 Ha 7 7

41 306 Rollo Antonia 2,00 Ha 2,00 Ha 0

27,8 Ha 15.480,00 €

(**) Le somme residue di 44 € non sono sufficienti ad eseguire l’intervento minimo di 50 are.

Misura 3: REALIZZAZIONE DI AREE DI RIFUGIO

(*) Aziende con interventi su più misure

Numero
graduatoria

Protocollo 
domanda

AZIENDA
SUP.

RICHIESTA
SUP.

AUTORIZZATA
a) b) c) d) PUNTEGGIO

CONTRIBUTO
SPETTANTE

1 88 Urso Carlo(*) 5,00 Ha 5,00 Ha 10 7 3 20 500,00 €

2 290 Malazzini Antonio(*) 5,00 Ha 4,00 Ha 7 5 12 400,00 €

3 313 Rizzo Andrea 450 ml 450 ml 7 7 1.500,00 €

4 91 Soc. Agr. Montinari (*) 5,00 Ha 5,00 Ha 5 5 500,00 €

5 282 Di Giuseppe Cosimo 
Vincenzo (*)

5,00 Ha 5,00 Ha 5 5 500,00 €

6 324 Greco Giuseppantonio (*) 3,00 Ha 1,00 Ha 5 5 100,00 €

Azione 1 450 ml 3.500,00 €

Azione 2 20 Ha
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DISTRETTO OVEST

Misura 1: REALIZZAZIONE COLTURE A PERDERE

(*) Azienda con interventi su fogli e particelle diverse
(**) Aziende con interventi su più misure

Numero
graduatoria

Protocollo 
domanda

AZIENDA
SUP.

RICHIESTA
SUP.

AUTORIZZATA
a) b) c) d) PUNTEGGIO

CONTRIBUTO
SPETTANTE

1 149 Stefanelli Rosa Maria (*) 1,15 Ha 0,80 Ha 10 7 5 22 480,00 €

2 90 Giaccari Antonio 1,42 Ha 1,30 Ha 10 7 17 780,00 €

3 96 Mega Maria 1,62 Ha 1,60 Ha 10 7 17 960,00 €

4 150 Stefanelli Rosa Maria (*) 2,20 Ha 0,80 Ha 10 7 17 480,00 €

5 280 De Donno Giuseppe 2,80 Ha 2,00 Ha 10 7 17 1.200,00 €

6 404 Perulli Pasquale 2,00 Ha 1,40 Ha 10 7 17 840,00 €

7 388 Frisenda Lucia Giovanna 1,13 Ha 0,90 Ha 10 7 17 540,00 €

8 403 Greco Sonia 2,00 Ha 2,00 Ha 10 5 15 1.200,00 €

9 120 Giaracuni Ugo 1,00 Ha 1,00 Ha 10 10 600,00 €

10 148 Casto Maria (**) 2,00 Ha 1,94 Ha 10 10 1.164,00 €

11 252 Minerva Antonietta 2,00 Ha 1,70 Ha 10 10 1.020,00 €

12 250 Minerva Carlo (*) 1,16 Ha 1,16 Ha 10 10 696,00 €

13 279 Congedo Enzo 2,00 Ha 2,00 Ha 10 10 1.200,00 €

14 370 Greco Giuseppe Marcello 2,00 Ha 2,00 Ha 0 0 1.200,00 €

15 250 Minerva Carlo (*) 0,83 Ha 0,75 Ha 0 0 450,00 €

16 251 Minerva Stefano 1,77 Ha 1,77 Ha 0 0 1.062,00 €

17 319 Stefanelli Flavio 0,65 Ha 0,60 Ha 0 0 360,00 €

23,72 Ha 14.232,00 €

Misura 3: REALIZZAZIONE DI AREE DI RIFUGIO

(**) Aziende con interventi su più misure

Numero
graduatoria

Protocollo 
domanda

AZIENDA
SUP.

RICHIESTA
SUP.

AUTORIZZATA
a) b) c) d) PUNTEGGIO

CONTRIBUTO
SPETTANTE

1 148 Casto Maria (**) 6,21 Ha 5,00 Ha 0 0 500,00 €

5,00 Ha 500,00 €

Misura 5: RECUPERO DELL’AGROECOSISTEMA DELL’OLIVO

Numero
graduatoria

Protocollo 
domanda

AZIENDA
SUP.

RICHIESTA
SUP.

AUTORIZZATA
a) b) c) d) PUNTEGGIO

CONTRIBUTO
SPETTANTE

1 354 Vincenti Maria Rosaria 1,71 Ha 1,57 Ha 10 10 1.884,00 €

1,57 Ha 1.884,00 €
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DISTRETTO EST

Misura 1: REALIZZAZIONE COLTURE A PERDERE

(*) Azienda con interventi su fogli e particelle diverse
(**) Aziende con interventi su più misure

Numero
graduatoria

Protocollo 
domanda

AZIENDA
SUP.

RICHIESTA
SUP.

AUTORIZZATA
a) b) c) d) PUNTEGGIO

CONTRIBUTO
SPETTANTE

1 102 Mega Claudio 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 5 22 1.200,00 €

2 253 Chiriatti Pasquale 2,00 Ha 1,00 Ha 10 5 15 600,00 €

3 312 Circhetta Cosimo 
Damiano

1,42 Ha 2,00 Ha 10 5 15 1.200,00 €

4 92 Basalù Antonio 2,57 Ha 2,00 Ha 10 3 13 1.200,00 €

5 476 De Bene Giovanni 
Francesco (*)

1,84 Ha 1,50 Ha 7 5 12 900,00 €

6 283 Bruno Maria Rosaria 0,74 Ha 0,74 Ha 10 10 444,00 €

7 121 Turi Antonio 2,30 Ha 2,00 Ha 7 7 1.200,00 €

8 476 De Bene Giovanni 
Francesco (*)

0,50 Ha 0,50 Ha 7 5 300,00 €

9 353 Saracino Francesca (**) 1,50 Ha 1,50 Ha 0 0 900,00 €

10 358 Specchia Francesco 1,93 Ha 1,80 Ha 0 0 1.080,00 €

15,04 Ha 9.024,00 €

Misura 2: REALIZZAZIONE FONTI DI ABBEVERAGGIO

(**) Aziende con interventi su più misure

Numero
graduatoria

Protocollo 
domanda

AZIENDA
SUP.

RICHIESTA
SUP.

AUTORIZZATA
a) b) c) d) PUNTEGGIO

CONTRIBUTO
SPETTANTE

1 359 Saracino Francesca (**) 30,0 mq 30,00 mq 0 0 600,00 €

2 360 Sicuro Salvatore 30,0 mq 30,00 mq 0 0 600,00 €

30,00 mq 1.200,00 €

Misura 5: RECUPERO DELL’AGROECOSISTEMA DELL’OLIVO

(**) Aziende con interventi su più misure

Numero
graduatoria

Protocollo 
domanda

AZIENDA
SUP.

RICHIESTA
SUP.

AUTORIZZATA
a) b) c) d) PUNTEGGIO

CONTRIBUTO
SPETTANTE

1 119 Gennaccari Donato Fedele 1,19 Ha 1,19 Ha 0 0 1.428,00 €

2 354 Saracino Francesca (**) 2,00 Ha 2,00 Ha 0 0 2.400,00 €

3,19 Ha 3.828,00 €
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DISTRETTO SUD

Misura 1: REALIZZAZIONE COLTURE A PERDERE

(*) Aziende con interventi su più misure

Numero
graduatoria

Protocollo 
domanda

AZIENDA
SUP.

RICHIESTA
SUP.

AUTORIZZATA
a) b) c) d) PUNTEGGIO

CONTRIBUTO
SPETTANTE

1 114 Digiuseppe Antonio (*) 2,00 Ha 2,00 Ha 10 7 17 1.200,00 €

2 278 Quarta Colosso Anna 1,45 Ha 1,20 Ha 10 7 17 720,00 €

3 104 Ponzetta Lorenzo 2,47 Ha 1,80 Ha 7 5 12 1.080,00 €

4 89 Ferrazzi Chiara 3,53 Ha 2,00 Ha 7 3 10 1.200,00 €

5 101 Montagna Francesco 2,00 Ha 2,00 Ha 10 10 1.200,00 €

6 254 Quarta Colosso Mario 4,99 Ha 2,00 Ha 10 10 1.200,00 €

7 161 Margiotta Rocco Antonio 1,37 Ha 1,10 Ha 7 7 660,00 €

8 271 Gnoni Donata 2,02 Ha 1,80 Ha 7 7 1.080,00 €

9 389 Chiarillo Luigi Nicola 1,02 Ha 0,95 Ha 7 7 570,00 €

10 372 Abaterusso Vito 0,97 Ha 0,93 Ha 5 5 558,00 €

15,78 Ha 9.468,00 €

Misura 5: RECUPERO DELL’AGROECOSISTEMA DELL’OLIVO

(*) Aziende con interventi su più misure

Numero
graduatoria

Protocollo 
domanda

AZIENDA
SUP.

RICHIESTA
SUP.

AUTORIZZATA
a) b) c) d) PUNTEGGIO

CONTRIBUTO
SPETTANTE

1 114 Digiuseppe Antonio 0,70 Ha 0,70 Ha 10 7 17 840,00 €

0,70 Ha 840,00 €

Il  presente verbale  viene presentato alla  valutazione del  Commissario Straordinario per i  provvedimenti  di
competenza.

Tanto si doveva in adempimento per l’incarico affidatogli.

Presicce-Acquarica, 4.4.2020

Il Tecnico incaricato

Dott. Agr. Flavio Polo

(documento informatico firmato digitalmente)
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